
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE

z dnia 10 października 2017 roku

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów 
czwartorzędowych zlokalizowanego w miejscowości Pozowice, gmina Skawina,

powiat krakowski

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017r. poz. 1121) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 18/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej

w Krakowie z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 
z utworów czwartorzędowych zlokalizowanego w miejscowości Pozowice, gmina Skawina, powiat krakowski 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2012 r. poz. 7547) w § 3 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem wód opadowych lub roztopowych 
spełniających wymagania określone w przepisach obowiązujących;”;

2) uchyla się pkt 6 - 8;

3) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) magazynowania odpadów, z wyjątkiem wstępnego magazynowania odpadów przez ich wytwórcę;”;

4) uchyla się pkt 12 oraz pkt 21;

5) pkt 22 otrzymuje brzmienie:

„22) magazynowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
p.o. Dyrektora

Aleksandra Malarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 6457


		2017-10-13T12:23:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




